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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF HYLLIE ESPLANADHUS

Styrelsen avger harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2021-01-01 - 2021-12-31.
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allman beskrivning av bostadsrattsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen dr om bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det
senare medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatréakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intdakter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man
inte bokfor hela kostnaden pa en gang, utan férdelar den 6ver en langre tidsperiod. Avskrivningar innebar
alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje
ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ar en spegling av féreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en arsredovisning ar
det alltid rakenskapsarets sista dag. | balansrakningen kan du se féreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. | en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster eller forluster. | en balansrakning ar alltid
tillgangarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar det som ar “balansen” i
balansrakning.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebar. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrdakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrakningen betyder det att det finns en not for den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de ar, vilken rdnta
de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen &r styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststilla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar galler dokumentet efter det att
stamman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

VERKSAMHETEN

Bostadsrattsforeningen bildades 2016-10-26 och har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska
intressen genom att i foreningens hus upplata bostadsratter med nyttjanderatt och utan tidsbegransning.
Bostadsrattsforeningen registrerades hos Bolagsverket 2016-12-08, foreningens stadgar registrerades
2016-12-08 samt andrades 2017-04-11, 2018-07-19 samt 2019-07-03.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 2016-12-08.

SATE
Foreningen har sitt sate i Malmao.

AKTA FORENING

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN

Bostadsrattsforeningen forvarvade 2018 Malmo Tor 4. Fastigheten bestar av ett lamellhus i 6 vaningar utan
kallare med 64 lagenheter samt en gemensamhetslokal. Foreningen dger och férvaltar fastigheten Tor 4.
Foreningen har 64 bostadsratter om totalt 3 983 kvm. Fastigheten ar fullvardesforsakrad i Folksam och
bostadsrattstillagg ingar.

STYRELSENS SAMMANSATTNING
Kajsa Johansson Ordférande
Ingela Ann-Margret Frojd Suppleant
Jeanette Carle Suppleant
Nedim Krcic Suppleant
Dean Petar Anton Dimovski  Ledamot
Nderim Ukaj Ledamot
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Paul Glantz Ledamot
Asa Stenmark Juvin Ledamot

VALBEREDNING
Erica Johnsson och Anna Malin Hallberg.

FIRMATECKNING
Firman tecknas av styrelsen. Firman tecknas tva i férening av ledamoterna.

REVISORER
Erik Mauritzson  Auktoriserad revisor  Ernst & Young AB

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie foreningsstamma holls 2021-05-25. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 12 protokollférda
sammantraden.

AVTAL MED LEVERANTORER

Nabo, Ekonomisk forvaltning

Fastighetsservice L-1 Andersson AB, Fastighetsskotsel
Telia Sverige AB, Internetanslutning

Eon, Elnatsavtal&fjarrvarme

VA-SYD, Vatten&avlopp, avfallshantering

Vasentliga handelser under rdakenskapsaret

EKONOMI
Under aret togs ett beslut om en avgiftshojning med 2% som galler fran och med 2022-01-01. Pa grund av
skiftande elpriser kommer elkostnaderna att justeras kvartalsvis och debiteras i efterhand.

FORANDRINGAR | AVTAL
Inga nya avtal har tecknats under aret



Brf Hyllie Esplanadhus Arsredovisning 2021
769633-4700

OVRIGA UPPGIFTER

Styrelsen bjod in medlemmarna till grillning en sondag i oktober vilket blev uppskattat av narvarande. Samma
manad genomforde styrelsen en okular besiktning av fastigheten. Fraga om eventuell inglasning av
balkongerna vacktes pa arsstamman. Intresseforfragningar ar igang. Foreningens sophantering har
inledningsvis funnits dels i var egen fastighet och dels i en gemensamhetsanlaggning. Under aret har vissa
svarigheter uppkommit i gemensamhetsanlaggningen. Pa grund av detta pagar ett arbete med ett eventuellt
eget miljorum.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 93 st. Tillkommande medlemmar under aret var 7 och
avgaende medlemmar under aret var 9. Vid rakenskapsarets slut fanns det 91 medlemmar i féreningen. Det
har under aret skett 5 6verlatelser.

FLERARSOVERSIKT

2021 2020
Nettoomsattning 3054 600 1723410
Resultat efter fin. poster 136 758 221272
Soliditet, % 71 71

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Overldmnande fran Peab till féreningen skedde den 1 juli 2020.
Nettoomsattningen avser 200701-201231.

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg Disp av
2020-12-31 ars resultat  ovriga poster 2021-12-31
Insatser 131 955 000 - - 131955000
Fond, yttre underhall 0 - 119 490 119 490
Balanserat resultat 0 221272 -119 490 101 782
Arets resultat 221272 -221 272 136 758 136 758
Eget kapital 132176 272 0 136 758 132313031
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RESULTATDISPOSITION

Till foreningsstammans férfogande star foljande medel:

Balanserat resultat 101 782
Arets resultat 136 758
Totalt 238 541

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

foljande
Reservering fond for yttre underhall 119490
Balanseras i ny rakning 119051

238 541

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintdkter

Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Arsredovisning 2021

2021-01-01 -
2021-12-31

3 054 600
29 444

3084 044

3-6 -1114 482
-147 972

-117 403

-1178 232

-2 558 088

525 955

-389 197
-389 197

136 758

136 758

2020-01-01 -
2020-12-31

1723410
14

1723424

-518 412
-99911
-18 289

-589 115

-1225 727

497 697

-276 425
-276 425

221 272

221 272
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anlaggningstillgangar

Byggnad och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Arsredovisning 2021

Not 2021-12-31

9 182 737 653
182 737 653

182 737 653

21032
917 413
46 450

984 895

1704 089
1704 089

2 688 984

185 426 637

2020-12-31

183 915 885
183 915 885

183 915 885

23333
51838

75171

1605936
1605936

1681107

185 596 992
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2021

Not 2021-12-31

131 955 000
119 490

132 074 490

101 782
136 758

238 541

132313 031

10 51729910
51729910

464 632
84 681
324 000
80 894
429 489

1383 696

185 426 637

10

2020-12-31

131 955 000
0

131 955 000

0
221272

221 272

132176 272

34 705 042
34 705 042

17 822 633
42 887
556 000

0

294 158

18 715 678

185 596 992
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Hyllie Esplanadhus har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och
Bokféringsndamndens allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,83 % Avskrivningstiden ar 120ar

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa balansdagen
har ett lagre varde dn anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omséttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verfoéring fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 459 SEK per lagenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2021 2020
Arsavgifter, bostader 2684124 1566 273
Ovriga intékter 399 920 157 151

Summa 3084 044 1723424

11
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL

Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Snoskottning
Stadning

Summa

NOT 4, REPARATIONER
Bostader

Hissar

Reparationer

Summa

NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER

Fastighetsel
Sophdamtning
Uppvarmning
Vatten

Summa

NOT 6, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband
Fastighetsforsakringar

Summa

NOT 7, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Forbrukningsmaterial
Juridiska kostnader

Kameral forvaltning
Revisionsarvoden

Ovriga férvaltningskostnader

Summa

Arsredovisning 2021

2021
11 054
11 351

6 746

29151

2021

0
10017
105 874
115 891

2021
256 235
101 225
269 193
134 630
761 283

2021
177 407
30750
208 157

2021
34 838
553

76 618
11 250
24714
147 972

12

2020
1417

2 888
4305

2020
1994

58 976
60 970

2020
99 262
65 751

111 696
54 217
330926

2020
103 349
18 862
122 211

2020

46 875
11 250
41786
99911
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NOT 8, PERSONALKOSTNADER

Sociala avgifter
Styrelsearvoden
Ovriga personalkostnader

Summa

NOT 9, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde
Arets inkop

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

| utgdende restvdrde ingar mark med

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

Arsredovisning 2021

2021 2020

28 068 1670

89 335 16 170

0 449

117 403 18 289

2021-12-31 2020-12-31

184 505 000 43 117 493

0 141 387 507

184 505 000 184 505 000

-589 115 0

-1178 232 -589 115

-1767 347 -589 115

182 737 653 183 915 885

43117 493 43 117 493
75 000 000
36 000 000
111 000 000

13
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NOT 10, SKULDER TILL KREDITINSTITUT Villkorsandringsdag Rantesats Skuld

2021-12-31 2021-12-31
Handelsbanken 2024-09-30 0,76 % 17 489 500
Handelsbanken 2023-09-30 0,68 % 17533333
Handelsbanken 2025-09-30 0,99% 17171709
Summa 52194 542
Varav kortfristig del 464 632

Enligt féreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen som har
slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med den amortering som
planeras att ske under nasta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2022 omsatts vid forfall.

NOT 11, STALLDA SAKERHETER 2021-12-31 2020-12-31
Fastighetsinteckning 52 600 000 52 600 000
Summa 52 600 000 52 600 000

14
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Underskrifter

Ort och datum

Kajsa Johansson Dean Petar Anton Dimovski
Ordférande Ledamot

Nderim Ukaj Paul Glantz

Ledamot Ledamot

Asa Stenmark Juvin
Ledamot

Var revisionsberattelse har lamnats - -

Ernst & Young AB
Erik Mauritzson
Auktoriserad revisor
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